様式第10号（第９条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

　浅川町長

補助対象者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話（　　　　　－　　　　－　　　　　）

浅川町住宅用太陽光発電システム設置事業実績報告書

　令和　　　年　　　月　　　日付け浅川町指令企商第　　　号で交付決定通知のあった浅川町住宅用
太陽光発電システム設置事業が完了したので、次のとおり報告します。

	補助事業等の名称
	浅川町住宅用太陽光発電システム設置事業

	設置場所
	浅川町大字　　　　　　　字

	設置に要した費用
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	着手・完了日
	着手
	令和　　年　　月　　　日
	完了
	令和　　年　　月　　　日

	添付書類
	· 収支決算書
· 対象システムの設置の状況を確認することができる写真
· 電力会社との電力需給契約書の写し
· 単線結線図
· その他町長が必要と認める書類

	摘要

※添付写真の種類

　①太陽電池モジュールを設置した後の建物の全景が確認できる写真

　②太陽電池モジュールの設置枚数状況が確認できる写真

　③パワーコンディショナの全体が確認できる写真

④パワーコンディショナの銘板が確認できる写真

様式第10号（第９条関係）

令和　　年　　月　　日

＊提出時、日付は未記入でよい
　浅川町長

補助対象者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　浅川町大字○○字△△××番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　浅川　太郎　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話（　０２４７－３６－ ○○○○　）

浅川町住宅用太陽光発電システム設置事業実績報告書

　  　　　　※補助金交付決定通知書（様式第５号）参照
　令和　　　年　　　月　　　日付け浅川町指令企商第　　　号で交付決定通知のあった浅川町住宅用太陽光発電システム設置事業が完了したので、次のとおり報告します。

	補助事業等の名称
	浅川町住宅用太陽光発電システム設置事業

	設置場所
	浅川町大字　○○　字　△△　××番地

	設置に要した費用
	　　　　　　　　○，○○○，○○○　　　　円

	補助金の額
	　　　　　　　　　　○○○，○○○　　　　円

	着手・完了日
	着手
	令和○○年○○月○○日
	完了
	令和○○年○○月○○日
＊電力受給開始日を記入

	添付書類
	· 収支決算書
· 対象システムの設置の状況を確認することができる写真
· 電力会社との電力受給契約書の写し
· 単線結線図
· その他町長が必要と認める書類

	摘要

※添付写真の種類

　①太陽電池モジュールを設置した後の建物の全景が確認できる写真

　②太陽電池モジュールの設置枚数状況が確認できる写真

　③パワーコンディショナの全体が確認できる写真

④パワーコンディショナの銘板が確認できる写真

記入見本

押印